
Marcel Schrötter
Mistr Evropy motocyklů

doporučuje:

Cool Top Trail 
20G/24G/28G/28V/34/36V/35
Střešní klimatizační systémy

Pro ideální klima ve vašem  karavanu 
Našli jste ideální místo na noc nebo na několik dalších 
dní. Nyní je čas na odpočinek. Když je venku opravdu 
horko, je skvělé mít klimatizované útočiště, kde se 
můžete ochladit. Je dobré vědět, že váš domov na kolech 
na vás vždy čeká s ideální komfortní teplotou!

Ideální klima ve vašem  karavanu 
Klimatizace Cool Top Trail jsou vhodné pro použití v 
zaparkovaných obytných vozech a karavanech do délky 10 m.   
S jejich velkoryse dimenzovanými výměníky tepla mají vysokou 
účinnost a skvělý výkon. Jejich spolehlivost a vysoká chladicí 
kapacita byla prověřena během léta v Austrálii s venkovními 
teplotami až 50°C. Jednotky jsou standardně vybaveny 
výkonným tepelným čerpadlem, které pracuje při nízkých 
venkovních teplotách až -5° C. 

Vysoký výkon při nízké hlučnosti
Velmi nízká hladina hluku vám umožní odpočívat a relaxovat 
uvnitř vozidla a nerušit vaše sousedy v kempu. Použití vysoce 
kvalitních komponentů zajišťuje dlouhou životnost s 
minimálními náklady na údržbu. Kryt jednotek je vyroben z UV 
stabilizovaného polypropylenu, je robustní, ale přesto lehký. 
Jednotky lze ovládat pomocí snadno ovladatelného dálkového 
ovládání, které uživateli umožňuje přístup ke všem funkcím 
klimatizace z pohodlí jídelního koutu, sedadla nebo postele. 
Kromě chlazení a funkce vytápění jsou k dispozici různé 
doplňkové funkce, jako je odvlhčování, časovač a funkce spánku.

www.webasto.cz 
06

/2
4 

• 
Er

ro
rs

 a
nd

 o
m

is
si

on
s 

ex
ce

pt
ed

 •
 ©

 W
eb

as
to

 2
02

4

Cool Top Trail nabízí řadu specifikací šitých na 
míru různým velikostem vozidel.

Více informací o Cool Top Trail:

E-mail: info.cz@webasto.com

https://www.webasto-comfort.com/cs-cz/prehledproduktu/product/show/cool-top-trail-2024283435/


Cool Top Trail 20G 24G 28G 28V
Chladicí výkon (W) 2.000 2.400 2.800 2.800
Topný výkon (W) 2.000 2.400 2.600 2.600

Jmenovité napětí /  
frekvence (V)/(Hz) 

230~ / 50

Jmenovitý proud  
(režim chlazení) (A)

3,0 4,2 5,0 4,8

Jmenovitý proud 
(režim topení) (A)

2,6 3,8 4,8 4,8

Rozsah provozních 
teplot (°C)

-5 až 50 

Tloušťka střechy (mm) 25 až 85
Výřez střechy (mm) 400 x 400 (360 x 360 s volitelným rámem adaptéru)
Rozměry venkovní 
jednotky (mm)

1.002 x 566 x 215 855 x 657 x 215

Rozměry vnitřní  
jednotky (mm)

557 x 536 x 43 575 x 556 x 49

Celková hmotnost (kg) 30,3 31,3 36 34,9

Cool Top Trail 20G / 24G / 28G / 28V

Technická specifikace

Cool Top Trail 34 36V 35
Chladicí výkon (W) 3.400 3.600 3.500
Topný výkon (W) 3.000 3.300 3.500
Jmenovité napětí /
frekvence (V)/(Hz) 

230~ / 50

Jmenovitý proud 
(režim chlazení) (A)

5,8 6,4 5,6

Jmenovitý proud 
(režim topení) (A)

5,4 6,2 5,2

Rozsah provozních 
teplot (°C)

-5 až 50

Tloušťka střechy (mm) 25 až 70
Výřez střechy (mm) 400 x 400 (360 x 360 s volitelným rámem adaptéru)
Rozměry venkovní 
jednotky (mm)

1.122 x 850 x 223 998 x 680 x 340

Rozměry vnitřní   
jednotky (mm)

575 x 556 x 49 557 x 536 x 43

Celková hmotnost (kg) 48 41,9 38,3

Cool Top Trail 34 / 36V / 35

Technická specifikace:

Cool Top Trail 20G/24G/ 28G / 28V Cool Top Trail 34 / 36V/ 35

Cool Top Trail 20G / 24G Cool Top Trail 28G / 28V Cool Top Trail 35Cool Top Trail 34 / 36V

Ovladač Ovladač
(pouze verze V)

Výhody Cool Top Trail 34/35

�

�

�

�

�

Výkonná střešní klimatizace s nejvyšší chladicí a topnou 
kapacitou v této řadě 
Široký provozní rozsah od -5 do 50 °C
Nízký profil a kompaktní design
Snadná instalace
Vhodné pro použití v zaparkovaných obytných automobilech a 
karavanech od 8 m do 10 m délky

Výhody Cool Top Trail 20G/24G/28G

�

�

�

�

�

�

�

�

Nyní s ekologickým chladivem R32 s velmi nízkou hodnotou GWP 
pouze 675
Výkonné jednotky s vysokým chladicím a topným výkonem 
Hmotnost Cool Top Trail 20G a 24G byla snížena o 0,5 kg 
Robustní, lehké s nízkou hladinou hluku
Široký provozní rozsah od -5 do 50°C
Nízký profil a kompaktní design
Snadná instalace
Vhodné pro použití v zaparkovaných obytných automobilech a 
karavanech do délky 8 m

Výhody Cool Top Trail 28V/36V 

�

�

�

�

�

�

Kompresor s proměnnými otáčkami s nízkou hladinou hluku, 
zejména při snižování otáček kompresoru a ventilátoru 
Vysoký chladicí a topný výkon s nižší spotřebou energie, plynulý 
rozběh bez startovací špičky
Možnost v případě potřeby snížit spotřebu elektrické energie 
pomocí nových funkcí ECO1 a ECO2, což umožňuje použití 
jednotky i v některých kempech, když je k dispozici méně energie 
ze sítě
Nízký profil a kompaktní design
Turbo režim pro rychlé ochlazení nebo naopak zahřátí vozidla 
Vhodné pro použití v zaparkovaných obytných automobilech, 
obytných vozech a karavanech do délky 10 m

NovinkaNovinka




